JYTOCAOBEHCKO
APAMCKO
MNO30PULUTE

PEITEPTOAP 3A AIIPUJI 2023.

BEJIMKA CHEHA ,/bYBA TAAUR“
INAPTEP BAJIKOH

Cy6oTa 1. anpuay 20.00 EJIATI 2000 600

[lonepemak 3.anpuay 20.00 [IYTY]JY'RE IIO30PUILTE IIOITAJIOBUR 2000 600

YTopak 4. anpuny 20.00 PA3BOJHU IIYT BOPE IHAJAEPA 2000 600
Cpena 5. anpuay 20.00 YJKA BAIbA 1000 500
YeTBpTak 6.anpuay 18.00 AJIMCA Y 3EMJIJU CTPAXOBA 1200 500
[Tetax 7.anpuny 20.00 BPAT O/l CTAKJIA 1500 500
Cy6oTa 8. anpuay 20.00 3AI'PEB-BEOT'PA/I BUA CAPAJEBO 1000 500
YTopak 11.anpuny 20.00 OBERAHIE (TanzMainz, B®HN) 2500 2100
YeT1BpTak 13.anpuny 20.00 BATPE 2000 600
YTopak 18.anpuny 20.00 THUT AHAPOHHUK 2000 600
YeTBpTak 20.anpuny 20.00 BATPE * 2000 600
Hepnesma 23.anpuny 20.00 KACIIAP 1000 500
YTopak 25.anpuny 20.00 [HUPOKA 3EMJIJA 1000 500
Cpena 26.anpuny 20.00 PA3BOJHU IIYT BOPE IIHAJZAEPA 2000 600
YeTBpTak 27.anpuny 20.00 PA3BOJHU IIYT BOPE IIHAJZAEPA 2000 600
[leTak 28.anpuany 20.00 3AIITO JE IOJYAEO I'OCIIOZIUH P? * 1000 500
Cybora 29.anpuny 20.00 EJIHII 2000 600
Hepnespa 30.anpuny 20.00 [IYYHUHA 1500 500

JAIl TuT/Iyje npeAcTaBe Ha €HIJIECKU je3UK (*)

Telefoni blagajne: 2644-447,3061-957

Mail: jdpblagajna@jdp.rs
www.jdp.rs
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CTYMO JAMN

Cpena 5.anpuny 20.30 MOJ MYXK 1000

Cy6oTa 8.anpuny 20.30 JIOK HAC CMPT HE PA3/IBOJU 1200
(He3aBUCHa npoAyKIyja ,PaguoHuna
UHTerpanuje“)

Cpena 12.anpuny 20.30 AYJIMJEHILHJA (He3aBucHa npoaykuuja 1000
»~ApxaHres cTyanuo“)

YeTBpTak 13.anpuny 20.30 BEOT'PA/ZICKA TPUJIOTHUJA 500

YTopak 18. anpuny 20.30 AY/JIMJEHILHJA (He3aBucHa npoayknuja 1000
»ApxaHreJs cTyanuo“)

[lonepesmak 24.anpuny 20.30 HATAH MY/IPU 500

YTopak 25.anpuny 20.30 MOJ MYX 1000

[leTak 28.anpuny 20.30 MOJ MYXK 1000

Cy6oTa 29.anpuny 20.30 JOK HAC CMPT HE PA3/IBOJU OTKA3AHO

(He3aBHcHa npoaykuuja ,Paguonuna
WHTerpanuje)

Hepnesba 30.anpuny 20.30 BEOI'PA/ICKA TPUJIOTHJA 500

IF'OCTOBAIA

2.anpua YY/Z10 ¥ IAPTAHY - I'mymauke cBeyaHocTH ,MunuBoje ’Kusanosuh", lleHTap 3a KyaTypy
[ToxkapeBary,

BusieTapHuna Jyroc/JioBeHCKOr ApaMCKOT TO30pULITA Paid paJHUM JaHUMa U cy6oToM oA 13.00 1o modeTKa nmpejcTaBe
(20.00 muu 20.30) u HegespoM ox, 18.00 o movetka npegcrase (20.00 uan 20.30).

Ya3HuIle ce MOTY KYIIUTH OHJIMHE WJIK Ha GUJIETAPHULIU JyTOCJOBEHCKOT APaMCKOT IT030PHIITA, 2 pe3epBUCaTH Ha
6J1arajHu MO30PHUIITA, TO3UBOM Ha OpojeBe 2644-447 u 3061-957 unu nytem Mejua jdpblagajna@jdp.rs.

YnasHulle 3a NpefcTaBe Koje ce U3BO/e UCTE Beyepy MOpPajy ce BpaTUTH Ha OUJIeTapHULY HajKacHUje caT BpeMeHa Ipe
noyeTKa IpeJiCTaBe JoK ce yJa3HHUILe KyllJbeHe OHJIMHe MOpajy BpaTUTH Ha AaH npezctase g0 13.00.

['pynHu nonycT nogpasyMeBa KyoBHUHY HajMamwe 20 yJa3HUIA 32 UCTY WUJIK Pa3/IM4UTe IPe/iCTaBe ca penepToapa U
BaKH 3a yJ1a3Hulle of 10. pesa naptepa. 06pa3oBHUM ycTaHOBaMa oio6paBa ce 50% nomnycTa Ha rpyiHe nocete. Jpyrum
NpaBHUM JIMIIUMa U rpynaMa rpahaHa ogo6pasa ce 30% nomycTa Ha rpynHe noceTe. 3a yJa3HuUIe Ha OGAJIKOHY U CLIEHU
Ctypuo JAI1 He Baxke rpyIHU MOMYCTH.

[lensnonepuma ce oo6pasa nonyct of, 30% Ha ys1asHule of 12. pesa naprepa.

MoJsiuMo Bac, ia IpaTUTe Hall cajT jdp.r's ¥ ApyLITBEHE MPEXKe U TaKO ce 06aBECTUTE O eBEHTYa/IHUM H3MeHaMa y
penepToapy.

Telefoni blagajne: 2644-447,3061-957
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JUGOSLOVENSKO
DRAMSKO
POZORISTE

PEITEPTOAP 3A MAJ 2023.

BEJIMKA CLHIEHA ,,/JbYBA TAAUR“

YeTBpTak

Cy6oTa

Hepesba
[Tonegemak

YTopak

Cpena
YeTBpTak
[leTak
Cyb6oTa
Henesba
YTopak
Cpena
[leTak

Hepema

[loHepemak

YTopak

.Majy 20.00
.Majy 20.00

.Majy 20.00
.Majy 20.00
.Majy 20.00

10.Mmajy 20.00
11.Mmajy 20.00
12.Mmajy 20.00
13.majy 20.00
14.majy 20.00
16.majy 20.00
17.majy 20.00
19.majy 20.00
21.majy 20.00

BPAT 0/ CTAKJIA

TAKO JE (AKO BAM CE TAKO
YUHHN)
PA3BOJHU YT BOPE IIIHAJZIEPA
EJUIT

[NYTYJY'RE IO30PUIITE
[IIOMMAJIOBU'R
PA3BOJHU YT BOPE LIIHAJZIEPA
Yy 10 Y HIAPTAHY

TUT AHAPOHHUK
3ATPEB-BEOI'PA/] BUA CAPAJEBO
KACITIAP

EJUII

EJUII

BATPE

JAPBHUHOB OCMEX

N3zabena Pocenvnu

(beorpaacku ¢pectuBas urpe)

22.Majy 20.00 PA3BOJHH IIYT BOPE IIHAJAEPA
23.Majy 20.00 PA3BOJHH IIYT BOPE IIHAJAEPA

Telefoni blagajne: 2644-447,3061-957

Mail: jdpblagajna@jdp.rs
www.jdp.rs

IIAPTEP

1500
1200

2000
2000
2000

RASPRODATO

2000
2000
1000
1000
2000
2000
2000
3500

(Ha
6J1arajHu
JAll-a
MOXeTe
KyIIUTHU
KapTe caMo
3a1l.u 14.
pen)

2000
2000

BAJIKOH

500
500

600
600
600

600

600

500

500

600

600

600

2500

(Ha 6s1arajuu
JAIl-a
MoOXKeTe
KyIUTH
KapTe caMo

3a6.u7.

pen)

600
600
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Cpena 24.Majy 20.00 TOCIIOBHLA * 1000 500
YerBpTak  25.Majy 20.00 VYJKA BAHJA 1000 500
[leTak 26.Majy 20.00 MHOTI'O BYKE HU OKO YETA * 1000 500
Cy6oTa 27.Majy 20.00 XOTEJ CJIOBOJAH ITPOMET 1200 500
Hepema 28.Majy 20.00 AJIMCAY 3EMJbU CTPAXOBA 1200 500
[ToHepe/pak 29.Majy 20.00 IIHWPOKA 3EMJ/bA 1000 500
JAIl THT/Iyje npejcTaBe HA eHIJIECKH je3uK (*)
CTYJMO JAN
YeTBpTak 4. majy 20.30 MOJ MY 1000
MoHepes/mak 8. majy 20.30 JOK HAC CMPT HE PA3/1BOJU (He3aBucHa 1200
npoaykumja ,PagmMoHuLa nHterpaumje”)
YTopak 9. majy 20.30 HATAH MYZPU 500
Cpegna 10. maj y 20.30 MOJ MY 1000
YeTBpTaK 11. majy 20.30 AYAMJEHUWMIA (He3aBuCHa npoayKumMja ,ApxaHren 1000
cTyano”)
MeTak 12. majy 20.30 BEOrPALICKA TPUTIOTUIA 500
Cy6ota 13. majy 20.30 [OOK HAC CMPT HE PA3BOJW (He3aBucHa 1200
npoaykuuja ,,Paanonunua nuterpaunje”)
Hepema 14. majy 20.30 BEOrPALICKA TPUTOTUIA 500
YTOopaK 16. maj y 20.30 MOJ MY 1000
Cpega 17. majy 20.30 AYAMIJEHUWMIA (He3aBuCHa npoayKumja ,ApxaHren 1000
cTyamo”)
Cybora 27. majy 20.30 NYBUTHUK - MPEMUIEPA
Hepemba 28. majy 20.30 NYBUTHUK 1000
YTOopaK 30. maj y 20.30 NYBUTHUK 1000
IFOCTOBAHJA

5. maj - EJJUII, Cpnicko HapoaHo no3opuiite, HoBu Cax

BusieTapHu1a Jyroc/JoBeHCKOT ApaMCKOT M030pULITA Paid paJHUM JaHUMa U cy6oToM oA 13.00 1o moyeTKa mpejcTaBe
(20.00 mu 20.30) m HegespoM of, 18.00 go nmovetka npegcrase (20.00 uiu 20.30).

Y1a3Hulle ce MOTY KYIIUTH OHJIMHE UJIM Ha OUJIeTapHHULH JyTOCI0BEHCKOT APaMCKOT O30PHILTA, a pe3epBUCATH Ha
6J1arajHu MO30PHUIITA, TO3UBOM Ha OpojeBe 2644-447 u 3061-957 unu nytem Mejua jdpblagajna@jdp.rs.

YnasHulle 3a NpecTaBe Koje ce U3BOJe UCTE Beuepy MOpajy ce BpaTUTH Ha GUJIeTapHUILY HajKacHUje caT BpeMeHa Ipe
noyeTKa MpeJCTaBe JOoK ce yasHHULe KyllJbeHe OHJIMHE MOpajy BpaTUTH Ha AaH npexctase g0 13.00.

Telefoni blagajne: 2644-447,3061-957
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['pynHu nonycT noApasyMeBa KylnoBHMHY HajMamwe 20 yJ1a3HUIA 33 UCTY UJIM Pa3/IM4UTe IPeJicTaBe ca pernepToapa 1
BaXku 3a yJ1a3HuLe oA 10. pesja naptepa. 06pa3oBHUM ycTaHOBaMa ofjo6paBa ce 50% nomnycTta Ha rpynHe nocete. JJpyrum
NpaBHUM JIMLIMMa U rpynaMa rpahaHa ofo6paBa ce 30% nonycTta Ha rpynHe noceTe. 3a yJ1a3Hule Ha 6aJIKOHY U CLieHU
Ctynuo JAIl He Baxke rpylHU MOMYCTH.

[lensuoHepuMa ce oo6paBa nonyct of, 30% Ha ys1a3Hulle oA 12. peja napTepa.

MoJiiMo Bac, ia MpaTUTe Hall €ajT jdp.rs ¥ JpyLITBEHEe MPEXe U TAKO Ce 06ABECTUTE O EBEHTYaJHUM U3MeHaMa y
penepToapy.

Telefoni blagajne: 2644-447,3061-957

Mail: jdpblagajna@jdp.rs
www.jdp.rs


mailto:jdpblagajna@jdp.rs
http://www.jdp.rs/

